
Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 64

Takım Sayısı : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME 
(FİNAL) YARIŞMALARI

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

8°C

4 Km.

U20 Kadınlar

Balıkesir

29 Şubat 2020 10:30



4 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 194 RUKEN TEK BATMAN-PETROLSPOR T 1.05.2001 14:40 1

2 212 DİLEK ÖZTÜRK İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 15.02.2001 14:48 2

3 213 ZEYNEP BAYÇINAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 1.01.2003 14:50 3

4 219 TUĞBA AKDOĞAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 18.04.2001 14:51 4

5 211 İNCİ KALKAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 30.07.2001 14:55 5

6 217 SILA ERGÜN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 7.07.2003 15:02 6

7 221 URKUŞ IŞIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 22.05.2002 15:04 7

8 276 MERYEMANA DOĞANAY KONYA KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULŰBŰ F 1.07.2002 15:06 7

9 282 MİHRİBAN ÖNER MUŞ F 2.02.2002 15:09 7

10 200 MERVE BİNGÖL ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.08.2003 15:11 8

11 216 BERFİN BARIŞER İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 1.07.2001 15:12 9

12 214 AYŞE ECER İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 8.11.2001 15:16 10

13 222 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 15:17 11

14 205 RUMEYSA ÇOŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.01.2001 15:19 12

15 215 ESRA DOĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 8.12.2003 15:25 13

16 199 ELANUR ÇOBAN ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.10.2003 15:30 14

17 201 HULYA İME ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.04.2004 15:33 15

18 208 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.01.2002 15:34 16

19 245 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 1.09.2003 15:40 17

20 223 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 27.11.2002 15:46 18

21 246 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 24.03.2003 15:58 19

22 240 SEVDA ZENT MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 2.04.2003 16:06 20

23 203 ZERDA AKSU ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.07.2003 16:15 21

24 272 DUYGU DALBUDAK KIRIKKALE F 25.11.2002 16:18 21

25 249 MELİSA TASA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 31.08.2004 16:20 22

26 239 HELİN KESKİN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 15.05.2003 16:21 23

27 207 GONCAGÜL APAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.10.2001 16:21 24

28 202 KÜBRA İME ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.05.2003 16:22 25

29 234 SULTAN GÜNDOĞDU MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 13.05.2001 16:26 26

30 228 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 24.09.2004 16:28 27

31 206 GAMZE ERDOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.03.2003 16:29 28

32 195 RUKEN AYDIN BATMAN-PETROLSPOR T 4.04.2001 16:30 29

33 198 SEVGİ YILDIRIM BATMAN-PETROLSPOR T 30.11.2003 16:32 30

34 235 ÜMRAN ÇELİK MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 16:37 31

35 247 ALEYNA SARIKAYA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 6.02.2002 16:42 32

36 224 CANSU SARIKAYA KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 20.04.2004 16:42 33

37 241 HELİN ÖZTÜRK MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 1.10.2003 16:43 34

38 197 KADER ŞİMŞEK BATMAN-PETROLSPOR T 2.02.2004 16:45 35

U20 Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

Balıkesir
29 Şubat 2020 10:30
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39 238 PELİN ARAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.05.2003 16:45 36

40 242 ŞİLAN ÇİFÇİ MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 15.10.2003 16:46 37

41 237 ZEYNEP GÜLLELİ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 8.09.2003 16:50 38

42 209 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.10.2001 16:53 39

43 244 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 2.12.2002 16:55 40

44 250 CEREN İLERİ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 12.05.2004 17:06 41

45 278 BESRA ÖZMEN MUŞ F 19.12.2003 17:07 41

46 236 AYNUR OĞURLU MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.03.2004 17:07 42

47 204 FATMA DEMİR ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.08.2003 17:15 43

48 233 BUSE DURMAZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 5.08.2003 17:22 44

49 283 NURCAN ARSLAN MUŞ F 20.11.2003 17:40 44

50 226 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 25.05.2003 17:53 45

51 281 MERCAN TOKMAN MUŞ F 25.08.2003 18:18 45

52 225 FATMANUR ŞENER KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 18:24 46

53 243 MİHRİBAN TURAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 27.03.2003 18:30 47

54 227 FATMANUR BIYIK KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 27.12.2002 18:30 48

55 193 SERAP YILDIRIM BATMAN-PETROLSPOR T 30.11.2004 18:46 49

56 248 TUĞÇE OKYAY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 30.05.2002 19:20 50

57 210 YAĞMUR ALKAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.04.2002 19:21 51

58 232 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 30.04.2003 19:22 52

59 231 KADER KULCU DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 7.10.2004 20:02 53

60 230 HELİN MEMİŞ DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 4.10.2004 20:38 54

61 229 BEYZA ÖNCÜ DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 29.06.2002 22:10 55

- 218 EZGİ KAYA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 DNF -

- 280 KEZİBAN SÖYLEMEZ MUŞ F 15.12.2002 DNF -

- 196 RABİA AKAR BATMAN-PETROLSPOR T 25.06.2001 DNS -
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211 İNCİ KALKAN 14:55 5
212 DİLEK ÖZTÜRK 14:48 2

1 213 ZEYNEP BAYÇINAR 14:50 3 25 19 19 63
214 AYŞE ECER 15:16 10
215 ESRA DOĞAN 15:25 13
216 BERFİN BARIŞER 15:12 9
217 SILA ERGÜN 15:02 6
218 EZGİ KAYA DNF -

2 219 TUĞBA AKDOĞAN 14:51 4 27 29 28 84
221 URKUŞ IŞIK 15:04 7
222 HATİCE YILDIRIM 15:17 11

- - -
199 ELANUR ÇOBAN 15:30 14
200 MERVE BİNGÖL 15:11 8

3 201 HULYA İME 15:33 15 42 60 58 160
202 KÜBRA İME 16:22 25
203 ZERDA AKSU 16:15 21
204 FATMA DEMİR 17:15 43
205 RUMEYSA ÇOŞKUN 15:19 12
206 GAMZE ERDOĞAN 16:29 28

4 207 GONCAGÜL APAY 16:21 24 82 80 80 242
208 NAZİRE GÜLEÇ 15:34 16
209 ENİSE ÇORUMLU 16:53 39
210 YAĞMUR ALKAN 19:21 51
193 SERAP YILDIRIM 18:46 49
194 RUKEN TEK 14:40 1

5 195 RUKEN AYDIN 16:30 29 96 123 95 314
196 RABİA AKAR DNS -
197 KADER ŞİMŞEK 16:45 35
198 SEVGİ YILDIRIM 16:32 30
239 HELİN KESKİN 16:21 23
240 SEVDA ZENT 16:06 20

6 241 HELİN ÖZTÜRK 16:43 34 108 119 114 341
242 ŞİLAN ÇİFÇİ 16:46 37
243 MİHRİBAN TURAN 18:30 47
244 GÜLSÜM KÖMÜR 16:55 40
245 EMİNE ERYILMAZ 15:40 17
246 PELİNSU ŞAHİN 15:58 19

7 247 ALEYNA SARIKAYA 16:42 32 133 130 90 353
248 TUĞÇE OKYAY 19:20 50
249 MELİSA TASA 16:20 22
250 CEREN İLERİ 17:06 41
223 DUYGU SARIKAYA 15:46 18
224 CANSU SARIKAYA 16:42 33

8 225 FATMANUR ŞENER 18:24 46 139 125 123 387
226 ZEHRA KARAARSLAN 17:53 45
227 FATMANUR BIYIK 18:30 48
228 DİLAN ÇUKURÇAM 16:28 27
233 BUSE DURMAZ 17:22 44
234 SULTAN GÜNDOĞDU 16:26 26

9 235 ÜMRAN ÇELİK 16:37 31 159 139 131 429
236 AYNUR OĞURLU 17:07 42
237 ZEYNEP GÜLLELİ 16:50 38
238 PELİN ARAN 16:45 36
229 BEYZA ÖNCÜ 22:10 55
230 HELİN MEMİŞ 20:38 54

10 231 KADER KULCU 20:02 53 234 214 214 662
232 BERİVAN YILDIRIM 19:22 52

- - -
- - -

1000 ELİF ŞURA ÖZDEMİR -
1001 ARZU YILDIZ -

1062 1002 ŞEMSİ HATİCE DURAK - 160 DQ DQ DQ
1003 ELİF YILDIZ -
1004 NİSANUR DANİŞİK -
1005 ELİF GÜNEŞ -

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

29 Şubat 2020 10:304 Km.

Balıkesir

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ

SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE 

GENÇLİKSPOR

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK.

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR

KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ

BATMAN-PETROLSPOR

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KULUBÜ DERNEĞİ
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Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 78

Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME 
(FİNAL) YARIŞMALARI

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

8°C

6 KM

Büyük Kadınlar

Balıkesir

29.02.2019  11:00



6 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 160 DAISY JEPTOO KIMELI İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.11.1994 19:18 1

2 168 YAYLA KILIÇ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 1.03.1997 19:36 2

3 154 ÖZLEM KAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 24.04.1990 20:00 3

4 166 NURAN SATILMIŞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 6.10.1997 20:07 4

5 158 SEVİLAY EYTEMİŞ İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.04.1993 20:13 5

6 143 BAHAR ATALAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.1998 20:16 6

7 150 DERYA KUNUR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 1.09.1999 20:24 7

8 157 TUBAY ERDAL İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.1995 20:27 8

9 161 FATMA ARIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 10.09.1997 20:29 9

10 156 YASEMİN CAN ARSLAN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.08.1992 20:31 10

11 159 ELİF DAĞDELEN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.08.1991 20:35 11

12 162 FADİME SUNA ÇELİK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 15.10.1986 20:37 12

13 171 FATMA DEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 5.05.1995 20:42 13

14 152 BURCU SUBATAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 22.11.1997 20:44 14

15 140 REMZİYE ERMAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.01.1995 20:54 15

16 170 GÜLNAZ USKUN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 12.03.1998 20:56 16

17 169 DEMET DİNÇ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 21.06.1990 21:12 17

18 163 SÜMEYYE EROL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 15.06.1997 21:15 18

19 172 RAHİME TEKİN İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.06.1998 21:26 19

20 151 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 11.07.2000 21:27 20

21 277 YONCA KUTLUK KONYA KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULŰBŰ F 15.08.2000 21:33 20

22 164 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 25.06.1997 21:52 21

23 165 SEMA NUR KANAT İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 17.01.2000 21:58 22

24 153 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 13.01.1996 22:00 23

25 185 GÜLSÜN TUNÇ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 22:05 24

26 173 DİLAN ATAK İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.08.1998 22:06 25

27 138 ŞEYMA YILDIZ ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.09.1987 22:08 26

28 167 SABRİYE GÜZELYURT İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 11.01.2000 22:17 27

29 139 BAHAR DOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.09.1974 22:20 28

30 122 SEVİLAY ÜNALER ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.01.2001 22:20 29

31 120 PINAR DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.04.1999 22:21 30

32 145 CANSU ÇAHAN İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 1.02.1998 22:40 31

33 132 ESMANUR SİPAHİOĞLU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 27.04.2003 22:40 32

34 255 GİZEM NUR KESKİN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ F 28.11.1999 22:41 32

35 121 SENEM ÇELİK ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.02.2001 22:51 33

36 119 ZUHAL KAYA ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.07.1989 22:52 34

37 182 EYLEM GÜR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 5.06.1999 22:54 35

38 189 ASLIHAN SEKİ MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 31.01.2003 23:10 36

39 144 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.04.2000 23:16 37

40 258 SİBEL KARATEKE BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ F 15.10.1999 23:22 37

41 137 JALE BAŞAK ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.04.1997 23:28 38

42 128 SERAY ŞENTÜRK BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 7.11.1996 23:36 39

Büyük Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

Balıkesir
29.02.2019  11:00
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43 175 GÜLBAHAR ÇETİN İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.04.2000 23:36 40

44 289 ASLI ŞERIFE SERTÇELIK İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 9.10.1977 23:37 41

45 146 BAHAR MURAT İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 6.05.2001 23:42 42

46 188 İREM KURU MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 24:07 43

47 186 SADET UYSAL MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 3.05.1999 24:26 44

48 183 SEHER KARAKOÇ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 4.10.2000 24:34 45

49 129 SELİN EYİPOĞLU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 11.10.2002 24:40 46

50 177 TÜLİN OKYAY İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.02.1979 24:45 47

51 147 BEYZA SAMUT İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 13.02.2000 24:49 48

52 148 EDANUR ÖZ İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 18.10.2001 24:50 49

53 130 ZEYNEP KURAN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 17.06.2002 24:51 50

54 178 RABİA ÇİFTÇİ KÜTAHYA-JUDO SPOR KULÜBÜ T 15.08.2002 24:53 51

55 136 YASEMİN ARAS ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.10.2004 25:05 52

56 174 HACER EDA ÇİÇEK İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.02.2003 25:13 53

57 291 BEYZA BAHADIR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.07.1999 25:19 54

58 141 ASİYE NUR SANCAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.07.2002 25:36 55

59 190 GAMZE ÇINAR MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 20.06.2001 25:54 56

60 131 EDANUR YAŞAR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 5.01.2003 26:04 57

61 133 BEYZA CESUR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 4.07.2002 26:06 58

62 179 BÜŞRA GELMEZ KÜTAHYA-JUDO SPOR KULÜBÜ T 2.10.1996 26:14 59

63 275 NAZİFE ONAY KIRIKKALE GSİM F 10.07.1999 26:27 59

64 192 FATMA ZEHRA KAYIKLIK MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 27.02.2004 26:39 60

65 259 CANSU ZIVALI BOLU BOLU BELEDİYESİ F 11.07.2000 27:20 60

66 180 İREM VURGUN KÜTAHYA-JUDO SPOR KULÜBÜ T 31.08.2000 27:45 61

67 134 İLKNUR ATILGAN ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.07.2004 28:00 62

68 181 AYNUR ALTAN KÜTAHYA-JUDO SPOR KULÜBÜ T 6.07.2002 28:52 63

69 123 MİZGİN DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.03.2001 29:14 64

70 135 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 29:38 65

71 142 ESMANUR KÜÇÜK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.06.2000 30:02 66

- 184 HASİBE DEMİR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 DNF -

- 187 MERVE BETÜL ŞAHİN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 DNF -

- 149 HURI MELEK ATIK İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 12.05.2001 DNS -

- 124 FATMA ÇAKIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 16.03.1999 DNS -

- 125 GİZEM NUR TÜTER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 13.08.1997 DNS -

- 126 ELİF EZGİ ŞİMŞEK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 23.06.2000 DNS -

- 127 ZEYNEP ASLAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 5.09.1999 DNS -
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156 YASEMİN CAN ARSLAN 20:31 10
157 TUBAY ERDAL 20:27 8

1 158 SEVİLAY EYTEMİŞ 20:13 5 18 26 24 68
159 ELİF DAĞDELEN 20:35 11
160 DAISY JEPTOO KIMELI 19:18 1

- - -
166 NURAN SATILMIŞ 20:07 4
167 SABRİYE GÜZELYURT 22:17 27

2 168 YAYLA KILIÇ 19:36 2 33 33 35 101
169 DEMET DİNÇ 21:12 17
170 GÜLNAZ USKUN 20:56 16
171 FATMA DEMİR 20:42 13
150 DERYA KUNUR 20:24 7
151 EMİNE AKBİNGÖL 21:27 20

3 152 BURCU SUBATAN 20:44 14 67 34 44 145
153 CEYLAN GÖKDEMİR 22:00 23
154 ÖZLEM KAYA 20:00 3

- - -
161 FATMA ARIK 20:29 9
162 FADİME SUNA ÇELİK 20:37 12

4 163 SÜMEYYE EROL 21:15 18 55 53 60 168
164 DAMLA ÇELİK 21:52 21
165 SEMA NUR KANAT 21:58 22

- - -
139 BAHAR DOĞAN 22:20 28
140 REMZİYE ERMAN 20:54 15

5 141 ASİYE NUR SANCAR 25:36 55 78 104 86 268
142 ESMANUR KÜÇÜK 30:02 66
143 BAHAR ATALAY 20:16 6
144 CEREN YILMAZ 23:16 37
182 EYLEM GÜR 22:54 35
183 SEHER KARAKOÇ 24:34 45

6 184 HASİBE DEMİR DNF - 127 134 148 409
185 GÜLSÜN TUNÇ 22:05 24
186 SADET UYSAL 24:26 44
187 MERVE BETÜL ŞAHİN DNF -
119 ZUHAL KAYA 22:52 34
120 PINAR DEMİR 22:21 30

7 121 SENEM ÇELİK 22:51 33 170 138 126 434
122 SEVİLAY ÜNALER 22:20 29
123 MİZGİN DEMİR 29:14 64
291 BEYZA BAHADIR 25:19 54
172 RAHİME TEKİN 21:26 19
173 DİLAN ATAK 22:06 25

8 174 HACER EDA ÇİÇEK 25:13 53 151 160 131 442
175 GÜLBAHAR ÇETİN 23:36 40
177 TÜLİN OKYAY 24:45 47

- - -
134 İLKNUR ATILGAN 28:00 62
135 SERAP BOZTEPE 29:38 65

9 136 YASEMİN ARAS 25:05 52 165 150 178 493
137 JALE BAŞAK 23:28 38
138 ŞEYMA YILDIZ 22:08 26

- - -
128 SERAY ŞENTÜRK 23:36 39
129 SELİN EYİPOĞLU 24:40 46

10 130 ZEYNEP KURAN 24:51 50 183 156 167 506
131 EDANUR YAŞAR 26:04 57
132 ESMANUR SİPAHİOĞLU 22:40 32
133 BEYZA CESUR 26:06 58

İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

29.02.2019  11:006 KM

Balıkesir

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
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29.02.2019  11:006 KM

145 CANSU ÇAHAN 22:40 31
146 BAHAR MURAT 23:42 42

11 İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 147 BEYZA SAMUT 24:49 48 180 170 162 512
148 EDANUR ÖZ 24:50 49
149 HURI MELEK ATIK DNS -
289 ASLI ŞERIFE SERTÇELIK 23:37 41
188 İREM KURU 24:07 43
189 ASLIHAN SEKİ 23:10 36

12 MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 190 GAMZE ÇINAR 25:54 56 198 188 195 581
192 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 26:39 60

- - -
- - -

178 RABİA ÇİFTÇİ 24:53 51
179 BÜŞRA GELMEZ 26:14 59

13 KÜTAHYA-JUDO SPOR KULÜBÜ 180 İREM VURGUN 27:45 61 259 241 234 734
181 AYNUR ALTAN 28:52 63

- - -
- - -

124 FATMA ÇAKIR DNS -
125 GİZEM NUR TÜTER DNS -

1008 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 126 ELİF EZGİ ŞİMŞEK DNS - 285 268 DQ DQ
127 ZEYNEP ASLAN DNS -

- - -
- - -
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